
T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE DIMILANO 2018 (1801031A)
milano - 18-01-2018 - 21-01-2018

Torneo CAMPIONATO PROVINCIALE DIMILANO 2018 1801031A

Luogo milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 18-01-2018 - 21-01-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Capata Ion

1Arena Ignazio

2
Mei Gianluca

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Capata Ion 4.0 ITA 14.0017.0010.5013.502155 1795 2036 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1973

2 3 NC Arena Ignazio 3.5 ITA 14.0016.5010.0011.001900 1811 1961 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 2003

3 4 NC Mei Gianluca 3.5 ITA 13.0014.009.00 8.50 1847 1714 1864 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1970

4 10 NC Sala Giulia 3.5 ITA 11.5012.507.50 6.75 1618 1676 1857 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2007

5 5 NC Lamartina Davide Mariano3.5 ITA 11.5012.507.50 6.75 1813 1703 1853 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2001

6 6 NC Cagnotto Marco 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.25 1799 1788 1893 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2002

7 2 NC Pelizzola Danilo 3.0 ITA 11.0013.508.00 8.25 2011 1682 1754 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1967

8 12 NC Alberti Giordano 3.0 ITA 10.0011.006.50 4.50 1599 1617 1690 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2003

9 9 NC Titze Leo 2.5 ITA 11.5012.508.00 4.00 1645 1671 1672 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2005

10 11 NC Scovazzi Tullio 2.5 ITA 11.5012.508.00 5.00 1608 1697 1698 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1951

11 7 NC Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 8.00 9.00 5.00 4.50 1759 1562 1595 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1956

12 8 NC Pannone Alessandro 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 3.75 1729 1624 1537 4 1 1 2 3 1 0 2 1 0 1 0 0 1 1967

13 13 NC De Angelis Lorenzo 1.5 ITA 9.00 9.00 5.50 1.75 1568 1519 1433 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1959

14 15 NC Rolli Massimo Biagio1.5 ITA 10.5011.507.00 1.75 1440 1598 1303 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1969

15 18 NC Fantina Carla 1.5 ITA 10.0011.507.00 2.50 1279 1607 1459 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1942

16 14 NC Rossini Walter 1.5 ITA 6.50 6.50 3.00 0.75 1465 1510 1291 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1 1952

17 17 NC Madaschi Sergio 1.0 ITA 12.5014.509.00 2.00 1330 1680 1441 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1941

18 16 NC Ferrara Valeria 1.0 ITA 10.5012.007.00 2.50 1353 1645 1437 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1990
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Alberti Giordano ITA LOM MI 1599 1617 1690 2003 M 2827072 159610

3 NC Arena Ignazio ITA LOM MI 1900 1811 1961 2003 M 2827080 156341

6 NC Cagnotto Marco ITA LOM MI 1799 1788 1893 2002 M 883859 143956

1 NC Capata Ion ITA LOM CO 2155 1795 2036 1973 M 812560 101563

13 NC De Angelis Lorenzo ITA LOM MI 1568 1519 1433 1959 M 852813 107678

18 NC Fantina Carla ITA LOM MI 1279 1607 1459 1942 F 835544 102501

16 NC Ferrara Valeria ITA LOM MI 1353 1645 1437 1990 F 889768 148548

5 NC Lamartina Davide MarianoITA LOM MI 1813 1703 1853 2001 M 2831606 161957

17 NC Madaschi Sergio ITA LOM MI 1330 1680 1441 1941 M 836222 106848

4 NC Mei Gianluca ITA LOM MI 1847 1714 1864 1970 M 821632 104437

8 NC Pannone Alessandro ITA LOM MI 1729 1624 1537 1967 M 2834028 102932

7 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1759 1562 1595 1956 M 809365 102309

2 NC Pelizzola Danilo ITA PIE NO 2011 1682 1754 1967 M 814407 113923

15 NC Rolli Massimo BiagioITA LOM MI 1440 1598 1303 1969 M

14 NC Rossini Walter ITA LOM MI 1465 1510 1291 1952 M 820873 104606

10 NC Sala Giulia ITA LOM MB 1618 1676 1857 2007 F 2840451 167122

11 NC Scovazzi Tullio ITA LOM MI 1608 1697 1698 1951 M 837644 102924

9 NC Titze Leo ITA LOM MI 1645 1671 1672 2005 M 2827820 161975

FSI - CAMPIONATO PROVINCIALE DIMILANO 2018 (1801031A) - milano - 18-01-2018 - 21-01-2018 - Pag. 3/17



T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE DIMILANO 2018 (1801031A)
milano - 18-01-2018 - 21-01-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Capata Ion 4.0 ITA | 10 N 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 5 B 1 | 3 N Â½ | -1

7 2 NC Pelizzola Danilo 3.0 ITA | 11 B Â½ | 7 N Â½ | 12 B 1 | 9 N Â½ | 6 B Â½ | 1

2 3 NC Arena Ignazio 3.5 ITA | 12 N 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 4 B Â½ | 1 B Â½ | 1

3 4 NC Mei Gianluca 3.5 ITA | 13 B 1 | 17 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 10 B Â½ | 1

5 5 NC Lamartina Davide Mariano3.5 ITA | 14 N 1 | 16 B 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 9 B 1 | 1

6 6 NC Cagnotto Marco 3.0 ITA | 15 B 1 | 1 N 0 | 11 B Â½ | 8 N 1 | 2 N Â½ | -1

11 7 NC Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA | 16 N 0 | 2 B Â½ | 8 N 0 | 15 B 1 | 18 N 1 | -1

12 8 NC Pannone Alessandro 1.5 ITA | 17 B 0 | 11 N Â½ | 7 B 1 | 6 B 0 | 0 0 | 2

9 9 NC Titze Leo 2.5 ITA | 18 N 1 | 3 N 0 | 16 B 1 | 2 B Â½ | 5 N 0 | -1

4 10 NC Sala Giulia 3.5 ITA | 1 B 0 | 15 N 1 | 17 B 1 | 11 N 1 | 4 N Â½ | -1

10 11 NC Scovazzi Tullio 2.5 ITA | 2 N Â½ | 8 B Â½ | 6 N Â½ | 10 B 0 | 17 N 1 | -1

8 12 NC Alberti Giordano 3.0 ITA | 3 B 0 | 18 N 1 | 2 N 0 | 17 B 1 | 13 N 1 | -1

13 13 NC De Angelis Lorenzo 1.5 ITA | 4 N 0 | 0 0 | 18 B Â½ | 16 N 1 | 12 B 0 | 0

16 14 NC Rossini Walter 1.5 ITA | 5 B 0 | 0 0 | 15 N Â½ | 18 B 0 | 0 1 | 1

14 15 NC Rolli Massimo Biagio 1.5 ITA | 6 N 0 | 10 B 0 | 14 B Â½ | 7 N 0 | 16 B 1 | 1

18 16 NC Ferrara Valeria 1.0 ITA | 7 B 1 | 5 N 0 | 9 N 0 | 13 B 0 | 15 N 0 | -1

17 17 NC Madaschi Sergio 1.0 ITA | 8 N 1 | 4 B 0 | 10 N 0 | 12 N 0 | 11 B 0 | -1

15 18 NC Fantina Carla 1.5 ITA | 9 B 0 | 12 B 0 | 13 N Â½ | 14 N 1 | 7 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Alberti Giordano ITA 1599 5 3.00 2.47 0.53 1617.601690 2003 M 2827072 159610

3 NC Arena Ignazio ITA 1900 5 3.50 3.04 0.46 1811.801961 2003 M 2827080 156341

6 NC Cagnotto Marco ITA 1799 4 2.00 1.69 0.31 1788.601893 2002 M 883859 143956

1 NC Capata Ion ITA 2155 5 4.00 4.36 -0.36 1795.402036 1973 M 812560 101563

13 NC De Angelis Lorenzo ITA 1568 4 1.50 2.23 -0.73 1519.501433 1959 M 852813 107678

18 NC Fantina Carla ITA 1279 5 1.50 0.73 0.77 1607.201459 1942 F 835544 102501

16 NC Ferrara Valeria ITA 1353 4 1.00 0.54 0.46 1645.001437 1990 F 889768 148548

5 NC Lamartina Davide MarianoITA 1813 5 3.50 3.03 0.47 1703.601853 2001 M 2831606 161957

17 NC Madaschi Sergio ITA 1330 5 1.00 0.66 0.34 1680.201441 1941 M 836222 106848

4 NC Mei Gianluca ITA 1847 5 3.50 3.12 0.38 1714.201864 1970 M 821632 104437

8 NC Pannone Alessandro ITA 1729 4 1.50 2.44 -0.94 1624.001537 1967 M 2834028 102932

7 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1759 4 1.50 2.57 -1.07 1562.401595 1956 M 809365 102309

2 NC Pelizzola Danilo ITA 2011 5 3.00 4.32 -1.32 1682.001754 1967 M 814407 113923

14 NC Rossini Walter ITA 1465 2 0.00 0.85 -0.85 1510.671291 1952 M 820873 104606

10 NC Sala Giulia ITA 1618 4 2.50 1.64 0.86 1676.001857 2007 F 2840451 167122

11 NC Scovazzi Tullio ITA 1608 5 2.50 1.99 0.51 1697.401698 1951 M 837644 102924

9 NC Titze Leo ITA 1645 5 2.50 2.32 0.18 1671.201672 2005 M 2827820 161975
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Rolli Massimo BiagioITA 1440 0 0.00 1.60 -0.1 -3 1598.801303 1969 M
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Sala Giulia ITA 1618   |  1 NC Capata Ion ITA 2155 0 - 1

2 2 NC Pelizzola Danilo ITA 2011   |  11 NC Scovazzi Tullio ITA 1608 Â½ - Â½

3 12 NC Alberti Giordano ITA 1599   |  3 NC Arena Ignazio ITA 1900 0 - 1

4 4 NC Mei Gianluca ITA 1847   |  13 NC De Angelis Lorenzo ITA 1568 1 - 0

5 14 NC Rossini Walter ITA 1465   |  5 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1813 0 - 1

6 6 NC Cagnotto Marco ITA 1799   |  15 NC Rolli Massimo Biagio ITA 1440 1 - 0

7 16 NC Ferrara Valeria ITA 1353   |  7 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1759 1 - 0

8 8 NC Pannone Alessandro ITA 1729   |  17 NC Madaschi Sergio ITA 1330 0 - 1

9 18 NC Fantina Carla ITA 1279   |  9 NC Titze Leo ITA 1645 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Capata Ion 1 ITA 2155   |  6 NC Cagnotto Marco 1 ITA 1799 1 - 0

2 3 NC Arena Ignazio 1 ITA 1900   |  9 NC Titze Leo 1 ITA 1645 1 - 0

3 17 NC Madaschi Sergio 1 ITA 1330   |  4 NC Mei Gianluca 1 ITA 1847 0 - 1

4 5 NC Lamartina Davide Mariano1 ITA 1813   |  16 NC Ferrara Valeria 1 ITA 1353 1 - 0

5 7 NC Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1759   |  2 NC Pelizzola Danilo 0.5 ITA 2011 Â½ - Â½

6 11 NC Scovazzi Tullio 0.5 ITA 1608   |  8 NC Pannone Alessandro 0 ITA 1729 Â½ - Â½

7 15 NC Rolli Massimo Biagio 0 ITA 1440   |  10 NC Sala Giulia 0 ITA 1618 0 - 1

8 18 NC Fantina Carla 0 ITA 1279   |  12 NC Alberti Giordano 0 ITA 1599 0 - 1

9 13 NC De Angelis Lorenzo 0 ITA 1568   |  0 - F

10 14 NC Rossini Walter 0 ITA 1465   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Mei Gianluca 2 ITA 1847   |  1 NC Capata Ion 2 ITA 2155 Â½ - Â½

2 5 NC Lamartina Davide Mariano2 ITA 1813   |  3 NC Arena Ignazio 2 ITA 1900 Â½ - Â½

3 2 NC Pelizzola Danilo 1 ITA 2011   |  12 NC Alberti Giordano 1 ITA 1599 1 - 0

4 6 NC Cagnotto Marco 1 ITA 1799   |  11 NC Scovazzi Tullio 1 ITA 1608 Â½ - Â½

5 9 NC Titze Leo 1 ITA 1645   |  16 NC Ferrara Valeria 1 ITA 1353 1 - 0

6 10 NC Sala Giulia 1 ITA 1618   |  17 NC Madaschi Sergio 1 ITA 1330 1 - 0

7 8 NC Pannone Alessandro 0.5 ITA 1729   |  7 NC Pedemonte Claudio Giovanni0.5 ITA 1759 1 - 0

8 13 NC De Angelis Lorenzo 0 ITA 1568   |  18 NC Fantina Carla 0 ITA 1279 Â½ - Â½

9 15 NC Rolli Massimo Biagio 0 ITA 1440   |  14 NC Rossini Walter 0 ITA 1465 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Capata Ion 2.5 ITA 2155   |  5 NC Lamartina Davide Mariano2.5 ITA 1813 1 - 0

2 3 NC Arena Ignazio 2.5 ITA 1900   |  4 NC Mei Gianluca 2.5 ITA 1847 Â½ - Â½

3 9 NC Titze Leo 2 ITA 1645   |  2 NC Pelizzola Danilo 2 ITA 2011 Â½ - Â½

4 11 NC Scovazzi Tullio 1.5 ITA 1608   |  10 NC Sala Giulia 2 ITA 1618 0 - 1

5 8 NC Pannone Alessandro 1.5 ITA 1729   |  6 NC Cagnotto Marco 1.5 ITA 1799 0 - 1

6 12 NC Alberti Giordano 1 ITA 1599   |  17 NC Madaschi Sergio 1 ITA 1330 1 - 0

7 16 NC Ferrara Valeria 1 ITA 1353   |  13 NC De Angelis Lorenzo 0.5 ITA 1568 0 - 1

8 7 NC Pedemonte Claudio Giovanni0.5 ITA 1759   |  15 NC Rolli Massimo Biagio 0.5 ITA 1440 1 - 0

9 14 NC Rossini Walter 0.5 ITA 1465   |  18 NC Fantina Carla 0.5 ITA 1279 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Arena Ignazio 3 ITA 1900   |  1 NC Capata Ion 3.5 ITA 2155 Â½ - Â½

2 4 NC Mei Gianluca 3 ITA 1847   |  10 NC Sala Giulia 3 ITA 1618 Â½ - Â½

3 2 NC Pelizzola Danilo 2.5 ITA 2011   |  6 NC Cagnotto Marco 2.5 ITA 1799 Â½ - Â½

4 5 NC Lamartina Davide Mariano2.5 ITA 1813   |  9 NC Titze Leo 2.5 ITA 1645 1 - 0

5 13 NC De Angelis Lorenzo 1.5 ITA 1568   |  12 NC Alberti Giordano 2 ITA 1599 0 - 1

6 18 NC Fantina Carla 1.5 ITA 1279   |  7 NC Pedemonte Claudio Giovanni1.5 ITA 1759 0 - 1

7 17 NC Madaschi Sergio 1 ITA 1330   |  11 NC Scovazzi Tullio 1.5 ITA 1608 0 - 1

8 15 NC Rolli Massimo Biagio 0.5 ITA 1440   |  16 NC Ferrara Valeria 1 ITA 1353 1 - 0

9 8 NC Pannone Alessandro 1.5 ITA 1729   |  0 - F

10 14 NC Rossini Walter 0.5 ITA 1465   |  1 - F
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1 Capata Ion
NC ITA   Elo FIDE: 2155 Perf: 2036 Media: 1795.40 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Sala Giulia ITA 1618 537 0.92 1 1 1

2 B 6 NC Cagnotto Marco ITA 1799 356 0.89 1 2 2

3 N 4 NC Mei Gianluca ITA 1847 308 0.86 Â½ 2 2

4 B 5 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1813 342 0.88 1 3 3

5 N 3 NC Arena Ignazio ITA 1900 255 0.81 Â½ 3 3

4.36 3 3

2 Pelizzola Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 1754 Media: 1682.00 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Scovazzi Tullio ITA 1608 403 0.92 Â½ 0 0

2 N 7 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1759 252 0.81 Â½ 0 0

3 B 12 NC Alberti Giordano ITA 1599 412 0.92 1 1 1

4 N 9 NC Titze Leo ITA 1645 366 0.9 Â½ 1 1

5 B 6 NC Cagnotto Marco ITA 1799 212 0.77 Â½ 1 1

4.32 1 1

3 Arena Ignazio
NC ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1961 Media: 1811.80 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Alberti Giordano ITA 1599 301 0.85 1 1 1

2 B 9 NC Titze Leo ITA 1645 255 0.81 1 2 2

3 N 5 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1813 87 0.62 Â½ 2 2

4 B 4 NC Mei Gianluca ITA 1847 53 0.57 Â½ 2 2

5 B 1 NC Capata Ion ITA 2155 -255 0.19 Â½ 2 2

3.04 2 2

4 Mei Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1864 Media: 1714.20 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC De Angelis Lorenzo ITA 1568 279 0.84 1 1 1

2 N 17 NC Madaschi Sergio ITA 1330 517 0.92 1 2 2

3 B 1 NC Capata Ion ITA 2155 -308 0.14 Â½ 2 2

4 N 3 NC Arena Ignazio ITA 1900 -53 0.43 Â½ 2 2

5 B 10 NC Sala Giulia ITA 1618 229 0.79 Â½ 2 2

3.12 2 2
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5 Lamartina Davide Mariano
NC ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1853 Media: 1703.60 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Rossini Walter ITA 1465 348 0.89 1 1 1

2 B 16 NC Ferrara Valeria ITA 1353 460 0.92 1 2 2

3 B 3 NC Arena Ignazio ITA 1900 -87 0.38 Â½ 2 2

4 N 1 NC Capata Ion ITA 2155 -342 0.12 0 2 2

5 B 9 NC Titze Leo ITA 1645 168 0.72 1 3 3

3.03 3 3

6 Cagnotto Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1893 Media: 1788.60 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Rolli Massimo Biagio ITA 1440 1 0 1

2 N 1 NC Capata Ion ITA 2155 -356 0.11 0 0 1

3 B 11 NC Scovazzi Tullio ITA 1608 191 0.75 Â½ 0 1

4 N 8 NC Pannone Alessandro ITA 1729 70 0.6 1 1 2

5 N 2 NC Pelizzola Danilo ITA 2011 -212 0.23 Â½ 1 2

1.69 1 2

7 Pedemonte Claudio Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1595 Media: 1562.40 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Ferrara Valeria ITA 1353 406 0.92 0 0 0

2 B 2 NC Pelizzola Danilo ITA 2011 -252 0.19 Â½ 0 0

3 N 8 NC Pannone Alessandro ITA 1729 30 0.54 0 0 0

4 B 15 NC Rolli Massimo Biagio ITA 1440 1 0 1

5 N 18 NC Fantina Carla ITA 1279 480 0.92 1 1 2

2.57 1 2

8 Pannone Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1537 Media: 1624.00 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Madaschi Sergio ITA 1330 399 0.92 0 0 0

2 N 11 NC Scovazzi Tullio ITA 1608 121 0.66 Â½ 0 0

3 B 7 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1759 -30 0.46 1 1 1

4 B 6 NC Cagnotto Marco ITA 1799 -70 0.4 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.44 1 1
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9 Titze Leo
NC ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1672 Media: 1671.20 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Fantina Carla ITA 1279 366 0.9 1 1 1

2 N 3 NC Arena Ignazio ITA 1900 -255 0.19 0 1 1

3 B 16 NC Ferrara Valeria ITA 1353 292 0.85 1 2 2

4 B 2 NC Pelizzola Danilo ITA 2011 -366 0.1 Â½ 2 2

5 N 5 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1813 -168 0.28 0 2 2

2.32 2 2

10 Sala Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1857 Media: 1676.00 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Capata Ion ITA 2155 -537 0.08 0 0 0

2 N 15 NC Rolli Massimo Biagio ITA 1440 1 0 1

3 B 17 NC Madaschi Sergio ITA 1330 288 0.84 1 1 2

4 N 11 NC Scovazzi Tullio ITA 1608 10 0.51 1 2 3

5 N 4 NC Mei Gianluca ITA 1847 -229 0.21 Â½ 2 3

1.64 2 3

11 Scovazzi Tullio
NC ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1698 Media: 1697.40 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Pelizzola Danilo ITA 2011 -403 0.08 Â½ 0 0

2 B 8 NC Pannone Alessandro ITA 1729 -121 0.34 Â½ 0 0

3 N 6 NC Cagnotto Marco ITA 1799 -191 0.25 Â½ 0 0

4 B 10 NC Sala Giulia ITA 1618 -10 0.49 0 0 0

5 N 17 NC Madaschi Sergio ITA 1330 278 0.83 1 1 1

1.99 1 1

12 Alberti Giordano
NC ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1690 Media: 1617.60 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Arena Ignazio ITA 1900 -301 0.15 0 0 0

2 N 18 NC Fantina Carla ITA 1279 320 0.87 1 1 1

3 N 2 NC Pelizzola Danilo ITA 2011 -412 0.08 0 1 1

4 B 17 NC Madaschi Sergio ITA 1330 269 0.83 1 2 2

5 N 13 NC De Angelis Lorenzo ITA 1568 31 0.54 1 3 3

2.47 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE DIMILANO 2018 (1801031A)
milano - 18-01-2018 - 21-01-2018

13 De Angelis Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1433 Media: 1519.50 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Mei Gianluca ITA 1847 -279 0.16 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 18 NC Fantina Carla ITA 1279 289 0.84 Â½ 0 0

4 N 16 NC Ferrara Valeria ITA 1353 215 0.77 1 1 1

5 B 12 NC Alberti Giordano ITA 1599 -31 0.46 0 1 1

2.23 1 1

14 Rossini Walter
NC ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 1291 Media: 1510.67 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1813 -348 0.11 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 15 NC Rolli Massimo Biagio ITA 1440 Â½ 0 0

4 B 18 NC Fantina Carla ITA 1279 186 0.74 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.85 0 1

15 Rolli Massimo Biagio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1303 Media: 1598.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Cagnotto Marco ITA 1799 -359 0.1 0 0 0

2 B 10 NC Sala Giulia ITA 1618 -178 0.27 0 0 0

3 B 14 NC Rossini Walter ITA 1465 -25 0.47 Â½ 0 0

4 N 7 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1759 -319 0.13 0 0 0

5 B 16 NC Ferrara Valeria ITA 1353 87 0.62 1 1 1

1.59 1 1

16 Ferrara Valeria
NC ITA   Elo FIDE: 1353 Perf: 1437 Media: 1645.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1759 -406 0.08 1 1 1

2 N 5 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1813 -460 0.08 0 1 1

3 N 9 NC Titze Leo ITA 1645 -292 0.15 0 1 1

4 B 13 NC De Angelis Lorenzo ITA 1568 -215 0.23 0 1 1

5 N 15 NC Rolli Massimo Biagio ITA 1440 0 1 1

0.54 1 1
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CAMPIONATO PROVINCIALE DIMILANO 2018 (1801031A)
milano - 18-01-2018 - 21-01-2018

17 Madaschi Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1330 Perf: 1441 Media: 1680.20 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Pannone Alessandro ITA 1729 -399 0.08 1 1 1

2 B 4 NC Mei Gianluca ITA 1847 -517 0.08 0 1 1

3 N 10 NC Sala Giulia ITA 1618 -288 0.16 0 1 1

4 N 12 NC Alberti Giordano ITA 1599 -269 0.17 0 1 1

5 B 11 NC Scovazzi Tullio ITA 1608 -278 0.17 0 1 1

0.66 1 1

18 Fantina Carla
NC ITA   Elo FIDE: 1279 Perf: 1459 Media: 1607.20 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Titze Leo ITA 1645 -366 0.1 0 0 0

2 B 12 NC Alberti Giordano ITA 1599 -320 0.13 0 0 0

3 N 13 NC De Angelis Lorenzo ITA 1568 -289 0.16 Â½ 0 0

4 N 14 NC Rossini Walter ITA 1465 -186 0.26 1 1 1

5 B 7 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1759 -480 0.08 0 1 1

0.73 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE DIMILANO 2018 (1801031A)
milano - 18-01-2018 - 21-01-2018

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 NC Rolli Massimo BiagioITA 5 1.5 1598 1449 1440 1969 M
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